Наставни содржини и задачи по географија за периодот од 1.6.2020г. – 5.6.2020г
7a и 7б одделение
Тема: Заштита на животната средина во РСМ
Наставна содржина: Загадување и загрозување на растителниот и на животинскиот свет (стр. 116 од линкот подолу)
Домашна задача: Да се одговорат прашањата на стр. 117 од линкот подолу

https://drive.google.com/file/d/1NDb89UhbsYUkUEKl6T78bNLtZNxPjNDw/view

https://www.youtube.com/watch?v=yWruRsDGtv0

https://www.youtube.com/watch?v=Dzvi2tgaEs4


Наставник: Љубиша Ѓорѓевиќ




